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LES MESURES PEUVENT VARIER DE 3 %
LES MESURES SONT PRÉSENTÉES À TITRE DE RÉFÉRENCE SEULEMENT. TAYMOR SE RÉSERVE LE DROIT DE CHANGER LES SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT

SANS DONNER D’AVIS. POUR CONSULTER LES DÉTAILS DE LA GARANTIE DU PRODUIT, VEUILLEZ VISITER LE SITE WEB DE TAYMOR

 SPÉCIFICATIONS
 › CONSTRUCTION EN ACIER 
 › TRINGLE DE 25 mm (1 po) DE DIAMÈTRE 
 › COMPREND DES VIS À TÊTE POLYVALENTE

TRINGLES DE
PLACARD

Tringles de placard en acier réglables

CONDITIONNÉ EN SAC DE POLYÉTHYLÈNE AVEC CUP ACIER ÉMAIL BLANC
CAPACITÉ DE POIDS 

MAXIMALE
QTÉ LA 
CAISSE

457 mm - 762 mm  (18 po - 30po) 25-MR1830 25-MR1830W 45,3 kg (100 lbs) 10

762 mm - 1219 mm (30 po - 48 po) 25-MR3048 25-MR3048W 45,3 kg (100 lbs) 10

1219 mm - 1829 mm (48 po - 72 po) 25-MR4872 25-MR4872W 45,3 kg (100 lbs) 10

1829 mm - 2438 mm (72 po - 96 po) 25-MR7296 25-MR7296W 45,3 kg (100 lbs) 10

2438 mm - 3048 mm (96 po - 120 po) 25-MR96120 25-MR96120W 68 kg (150 lbs*) 10

* EXIGE L’INSTALLATION DU SUPPORT CENTRAL (INCLUS)

VUE DE DESSUS

22 mm
(7/8 po)

13mm
(1/2 po)

17,5mm
(11/16 po)

44 mm
(1-3/4 po)

70mm
(2-3/4 po)

22 mm  INTÉRIEUR DIA. (7/8 po)
25 mm EXTÉRIEUR DIA. (1 po)

21 mm
(13/16 po)


